5.1 Výše nájemného se sjednává dle výměru MF, kterým se vydává seznam zboží s 
regulovanými cenami. Nájemné z pozemků nesloužících k podnikání nájemce, a pro obec 
Klatovy činí podle v současnosti platného předpisu 33,-Kč za 1m2za 1 rok trvání nájmu.

Výpočet ročního nájemného:
6.139 m2x 33,- Kč = 202.587,- Kč

Slovy: dvěstědvatisícepětsetosmdesátsedm korun českých

Výše nájemného bude odvislá od doby skutečného užívání pozemků a v prvním a posledním 
roce nájmu bude vypočítána jako poměrná část ročního nájemného. V případě, že v době 
užívání předmětných pozemků dle této smlouvy dojde k legislativní změně týkající se